



Kommissorium - Arbejdsgruppen trafik

Titel:	Trafikgruppen – Grundejerforeningen Vejlby Fed (GVF)
Aktivitet nr.:	1/2025 - Trafik

Leder:	En af bestyrelsen godkendt person
Arbejdsgruppe:	Arbejdsgruppen sammensættes af bestyrelsesmedlemmer og borgere med særlig interesse og kompetencer i relation til projektets titel

Scenariets problemfelt:
Med udgangspunkt i trafikale udfordringer i GVF's dækningsområde, arbejder gruppen primært med emner som: <ul style="list-style-type: none">• Trafikdæmpende foranstaltninger• Hastighedsnedsættelse• Parkeringsforhold• Trafikal fremkommelighed inklusive ind og udkørsel på Ndr. Strandvej• Sikker skolevej• Anden infrastruktur, der relaterer sig til trafik

Scenariets formål:
At være i øjenhøjde med områdets trafikale udfordringer og i den forbindelse at repræsentere medlemmernes interesser bedst muligt i dialog med vejlaug, organisationer, forvaltning, myndigheder og øvrige foreninger

Scenariets mål:
Det er målet med dette arbejde, at gruppen fremkommer med specifikke forslag på langsigtede løsninger i relation til de udfordringer, der er beskrevet i scenariets problemfelt og formål.

Metodeovervejelser:

Viden opsamling tilvejebringes primært i forbindelse med mødeaktivitet, observationer og i dialog med netværk, medlemmer og foreninger etc.

Kobling til projekter:

Arbejdsgruppen er ikke bundet op på øvrige projekter, men det forventes, at arbejdet vil foregå i et tæt samarbejde med bl.a. Plangruppen (byudvikling) og ikke mindst samarbejdet med skolerne i forhold til "Sikker skolevej"

Aktiviteter:

I forbindelse med mødeaktivitet med samarbejdspartnere kan der planlægges for aktiviteter med henblik på eksempelvis **oplysningskampagner**, **information** om trafik, **forebyggende** tiltag m.v.
Det kunne være borgermøder, artikler eller kommunikation på sociale medier, samt indgå i diverse netværk m.m.

Tidsplan og milepæle:

Der udarbejdes ikke nogen specifik tidsplan, da infrastrukturen i relation til trafik ændrer sig takt med den øvrige infrastruktur, herunder kommunens fortætningspolitik

Kommunikation:

Kommunikationen vil være situationsbestemt, og som udgangspunkt er det, hvis ikke andet er aftalt, enten arbejdsgruppens formand eller formanden for GVF, der udtaler sig til medierne om trafikale udfordringer og aktiviteter.

GVF's hjemmeside og Facebook anvendes proaktivt i gruppens arbejde.

Arbejdsgruppen afrapporterer løbende og udfærdiger hvert år en rapport, der indgår i formandens beretning på den årlige generalforsamling.